

داستان سه کاپیتان و جام حذفی:

جنگ ۶۲ روزه دژاگه برای اولین جام!

بازهم نقش ویژه خود را در تراکتور به نمایش گذاشتند. به خصوص احسان که در لحظات پایانی با یک استارت چهل متری یک پاس عالی و یک لقمه آماده را برای محمدرضا آزادی مهاجم جوان تراکتور فراهم کرد اما این بازیکن که شاید درست جایگیری نکرده بود، سایه زنی کرد و موقعیت را از دست داد.

اشکان دژاگه که ۱۲ تیر ماه و با تاخیر طولانی وارد تبریز شد، چند بازی روی نیمکت نشست و برابر استقلال نیز فرصت نداشت اما حالا به فرم ایده آل بازگشته است. تراکتور با مشقت و سختی و یک بار کمتر دقیق پایانی را به سرانجام رساند و بازی را به سود خود تمام کرد. حالا امیدوار است در ساعات پایانی ۱۳ شهریور که جشن قهرمانی در ورزشگاه میزبان برپا شده، فاتح این بازی باشد؛ جامی که اشکان، مسعود و احسان استحقاق بالای سر بردش را دارند.

■ اگر فوتبال ایران چند هنرمند در جمع بازیکنان پر تعداد خود داشته باشد، بدون شک یکی از آن ها اشکان دژاگه است.

این فرصت را دارند تا آخرین مسابقه فصل فوتبال ایران را با درخشش خود برای تیریزی ها جاودانه کنند.

امروز اشکان دژاگه که با استراتژی سبک الهامی نم نم و بازی به بازی و در مدت زمان های کوتاه به بازی گرفته شده بود، با نقش چاق، حمل توپ های طولانی، پای های دقیق و ضربات از راه دور نشان داد که کاملاً آماده فینالی است که در طول دوران فوتبالش در ایران برایش لحظه شماری می کرده است؛ مسابقه ای بین تراکتور و استقلال/ پرسپولیس که برای او و دو دوست نزدیکش مسعود شجاعی و احسان حاج صفی معنای ویژه ای دارد.

این سه که در ورود جبهه طابانه محمد رضا زینسوزی به عنوان مسعود شجاعی نیز

گروه ورزشی - ستاره سابق ولفسبورگ و هر تابلین در شرایطی خود را آماده آخرین نود دقیقه احتمالی خود می پیراهن تراکتور در این فصل می کند که تماشای نمایشش برای آن هایی که علاقه مند به ذات فوتبال هستند، دلخوش کننده و دل نشین بود. اشکان دژاگه با آمادگی کامل در میانه زمین تمام تلاش خود را برای تراکتور و صعود این تیم به فینال جام حذفی کرد. نقطه اوج کار او سه پاس پشت پا در سه موقعیت مختلف بود که یکی از آن ها منجر به تک گل سعید مهری شد که به زیبایی هر چه تمام تر به ثمر رسید. اشکان دژاگه که سال ها پیش در پی یک اصرار طولانی از سوی کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران در نهایت قانع نشد تا در جمع ملی پوشان فوتبال خود به کار ادامه دهد، در دو سال گذشته عضو تیم تراکتور بوده و با وجود درخشش در این تیم، عنوان قابل توجهی به دست نیاورده است. اما او و هم تیمی هایش با صعود به فینال جام حذفی



کاپیتان در فکر رفتن؛ ۵ دلیل اصلی لیونل مسی برای جدایی از بارسلونا

۵- این پروژۀ برنده نیست: علیرغم همه شایعات مبنی بر جدایی، حقیقت این است که لیونل مسی منتظر دیدار با سرمربی جدید یعنی رونالد کومان بود تا پیشنهادات او برای فصل جدید را بشنود. مسی به هیچ وجه در مورد آنچه از سرمربی هلندی شنیده بود قانع نشده و با خود فکر کرد اگر در این سن و سال می خواهد به کسب عناوین ادامه دهد و در صدر دنیای فوتبال باقی بماند، بارسا دیگر برایش بهترین گزینه نیست.

۱- رابطه ضعیف با مدیر پیت باشگاه: لیونل مسی هرگز در این ساله رابطه خوبی با جوسپ بارتوئو و هیئت مدیره باشگاه نداشته و اگر چه چندین بار برای تمدید قرارداد را امضا کرده، اما واقعیت اینجاست که لیونل مسی با کادر مدیریتی باشگاه از سال ۲۰۱۵ (ارتباط مناسبی نداشته است). در واقع لیونل مسی مدت هاست قصد جدایی دارد و در این چند فصل اخیر نیز عشق او به بارسلونا مانع این اتفاق شده، اما شکست سنگین در مونچخ دیگر صبر مسی را لبریز کرد و او را به فکر تغییر انداخت.

۲- جدایی ارستو والوردو و البته جانشین او: ستاره آرژانتینی همیشه با سرمربیان بارسلونا از سال ۲۰۰۴ رابطه خوبی داشته است. فرانک ریکارد، پپ گواردیولا، تاتا مارتینو، تیتو ویلاووا، لوئیس انریکه (با وجود برخی اختلافات) و والورده همگی سرمربیانی بودند که هماهنگی قابل قبولی با این بازیکن داشته است. اما باشگاه به بیکاره والورده را برکنار کرده و بدتر از آن جانشینی به نام کیکه ستین را برگزید که نتایج اخیر و فاجعه بار بارسلونا را رقم زد.



۳- اختلاف نظر کامل با مدیران ورزشی: از نظر لیونل مسی عملکرد باشگاه در فصول اخیر یک فاجعه واقعی بوده است. برنامه ریزی بازی ها و اردوهای پیش فصل مناسب نبوده، بازیکنان خوبی در تابستان به ترکیب اضافه نشده اند و پول فروش نیمار را بدتر از این نمی شنید استفاده کرد. رابطه لیونل مسی با رابرت فرناندز و اریک ایدال بسیار ضعیف بود و از نظر کاپیتان، اشتباهات متوالی در هر فصل باعث شد توان بارسلونا برای رقابت کردن کمتر شده و این تیم دیگر جایی در بین بزرگان نداشته باشد.

هرمزگان میزبان گروه ششم لیگ دسته دوم فوتسال کشور شد

سپرپرست دبیری هیات فوتسال هرمزگان گفت: گروه ششم مرحله نخست مسابقه لیگ دسته دوم فوتسال آبدگان هرمزگان با ایتار جیرفت با درسا ۱۷ به هم رقابت می کنند.

سپرپرست دبیری هیات فوتسال هرمزگان اظهار داشت: در روز دوم ششم مهرماه تیم های ایتار جیرفت با چابک شیراز ساعت ۱۵ و آبدگان هرمزگان با کوروش کبیر زابل ساعت ۱۷ در کوروش کبیر زابل ساعت ۱۷، در روز هفتم مهرماه کوروش کبیر زابل با درسا لارستان ساعت ۱۵ و آبدگان هرمزگان با درسا لارستان ساعت ۱۷ دیدار خواهد کرد.

هم بازی می کنند. معماری ادامه داد: در روز چهارم هشتم مهرماه چابک شیراز با کوروش کبیر زابل ساعت ۱۵ و ایتار جیرفت با درسا لارستان ساعت ۱۷ با هم بازی می کنند که در این روز تیم آبدگان هرمزگان استراحت خواهد داشت.

وی ادامه داد: در روز پنجم و پایانی نهم مهرماه کوروش کبیر زابل با ایتار جیرفت ساعت ۱۵ و آبدگان هرمزگان با درسا لارستان ساعت ۱۷ دیدار خواهد کرد.

این بازی ها (پنجم مهرماه)، چابک شیراز با درسا لارستان ساعت ۱۵ و آبدگان هرمزگان با ایتار جیرفت ساعت ۱۷ به هم رقابت می کنند.

سپرپرست دبیری هیات فوتسال هرمزگان اظهار داشت: در روز دوم ششم مهرماه تیم های ایتار جیرفت با چابک شیراز ساعت ۱۵ و آبدگان هرمزگان با کوروش کبیر زابل، در کوروش کبیر زابل ساعت ۱۷، در روز هفتم مهرماه کوروش کبیر زابل با درسا لارستان ساعت ۱۵ و آبدگان هرمزگان با چابک شیراز ساعت ۱۷ به هم رقابت می کنند.



لیگ برتر خلیج فارس
Persian Gulf Premier League

نکات آماری از لیگ نوزدهم؛ فولاد و ماشین سازی خشن ترین؛ استقلال، قرمز ترین تیم فصل!

فصل ۶۱ بار کارت زرد و ۴ بار کارت قرمز گرفتند تا با مجموع ۶۵ کارت زرد و قرمز، قرمز ترین تیم فصل باشند. استقلال با ۴۸ باخطا بعد از ماشین سازی و فولاد سومین تیم پر خطا (تنها کارت زرد) بودند، اما آنها ۶ بار درون زمین و ۲ بار روی نیمکت کارت قرمز دریافت کردند تا با مجموع ۸

تیم فوتبال استقلال با ۲۳۳ خطا هشتمین تیم پر خطا و پرسپولیس با ۲۳۰ خطا در رده های بعدی بودند. لیگ نوزدهم قرار گرفتند. در حالی فولادی ها پر خطا ترین تیم فصل بودند که ماشین سازی رکورد دریافت بیشترین کارت را به خود اختصاص داد. سپرپوشان تبریزی در این

پر خطا ترین تیم فصل بودند و بعد از این تیم نساجی مازندران با ۲۷۵ و گل گهر با ۲۶۳ خطا در رده های بعدی بودند. شاهین بوشهر تیمی که در انتهای جدول قرار گرفت و در نهایت به لیگ دسته اول سقوط کرد نیز با ۲۰۵ خطا کم خطا ترین تیم فصل بود و بعد از آن نفت مسجد سلیمان با ۲۰۸ خطا در رده بعدی بود.

فصل نقل و انتقالات شدند. در فصل نوزدهم و تازه به پایان رسیده، تیم فولاد خوزستان به لحاظ مرتب شدن بازیکنان این تیم به خطا در زمین بازی خشن ترین تیم بود و شاگردان نیکونام بیشترین خطا را در بین ۱۶ تیم انجام دادند.

فولادی ها با مجموع ۲۸۵ خطا فصل نقل و انتقالات شدند. در فصل نوزدهم و تازه به پایان رسیده، تیم فولاد خوزستان به لحاظ مرتب شدن بازیکنان این تیم به خطا در زمین بازی خشن ترین تیم بود و شاگردان نیکونام بیشترین خطا را در بین ۱۶ تیم انجام دادند.

فولادی ها با مجموع ۲۸۵ خطا فصل نقل و انتقالات شدند. در فصل نوزدهم و تازه به پایان رسیده، تیم فولاد خوزستان به لحاظ مرتب شدن بازیکنان این تیم به خطا در زمین بازی خشن ترین تیم بود و شاگردان نیکونام بیشترین خطا را در بین ۱۶ تیم انجام دادند.

تجلیل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از کارکنان

